
Ceriano L.tto MX2 Expert Rider 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 752 BORGHI M. 1:47.344
Migliore

1 1:48.074 + 00.730 09:58:04.692

2 2:34.868 + 47.524 10:00:39.560

3 1:48.210 + 00.866 10:02:27.770

4 2:26.852 + 39.508 10:04:54.622

5 1:47.344 --------- 10:06:41.966

6 2:42.654 + 55.310 10:09:24.620

7 2:16.769 + 29.425 10:11:41.389

 Po. 2 - # 800 VARONE G. + 00.972
Diff. Primo

1 1:49.859 + 01.543 09:58:08.649

2 2:07.146 + 18.830 10:00:15.795

3 5:06.221 + 3:17.905 10:05:22.016

4 1:48.636 + 00.320 10:07:10.652

5 2:12.116 + 23.800 10:09:22.768

6 1:48.316 --------- 10:11:11.084

 Po. 3 - # 218 BESACCHI B. + 03.417
Diff. Primo

1 1:59.986 + 09.225 09:58:21.983

2 2:10.525 + 19.764 10:00:32.508

3 1:50.761 --------- 10:02:23.269

4 2:19.754 + 28.993 10:04:43.023

5 2:28.935 + 38.174 10:07:11.958

6 1:51.190 + 00.429 10:09:03.148

7 2:13.602 + 22.841 10:11:16.750

 Po. 4 - # 11 GAMBAROTTI D. + 03.706
Diff. Primo

1 1:52.797 + 01.747 09:58:01.688

2 2:15.263 + 24.213 10:00:16.951

3 1:52.075 + 01.025 10:02:09.026

4 2:21.118 + 30.068 10:04:30.144

5 1:58.876 + 07.826 10:06:29.020

6 2:06.619 + 15.569 10:08:35.639

7 2:04.324 + 13.274 10:10:39.963

8 1:51.050 --------- 10:12:31.013

 Po. 5 - # 76 LONARDI N. + 04.530
Diff. Primo

1 1:52.622 + 00.748 09:58:31.659

2 1:54.412 + 02.538 10:00:26.071

3 2:22.369 + 30.495 10:02:48.440

4 1:51.874 --------- 10:04:40.314

5 3:37.266 + 1:45.392 10:08:17.580

6 1:52.612 + 00.738 10:10:10.192

7 1:53.135 + 01.261 10:12:03.327

 Po. 6 - # 107 BRUNO G. + 05.161
Diff. Primo

1 1:53.402 + 00.897 09:58:23.257

2 1:53.896 + 01.391 10:00:17.153

3 2:12.945 + 20.440 10:02:30.098

4 2:02.851 + 10.346 10:04:32.949

5 3:22.847 + 1:30.342 10:07:55.796

6 1:52.505 --------- 10:09:48.301

7 2:27.845 + 35.340 10:12:16.146

 Po. 7 - # 167 PESSINA M. + 05.298
Diff. Primo

1 2:10.527 + 17.885 10:00:01.460

2 1:52.642 --------- 10:01:54.102

3 2:37.800 + 45.158 10:04:31.902

4 1:53.808 + 01.166 10:06:25.710

5 1:54.007 + 01.365 10:08:19.717

6 1:53.307 + 00.665 10:10:13.024

7 2:25.779 + 33.137 10:12:38.803

 Po. 8 - # 873 PORCHIA F. + 05.524
Diff. Primo

1 2:04.311 + 11.443 09:59:54.851

2 1:52.868 --------- 10:01:47.719

3 2:58.812 + 1:05.944 10:04:46.531

4 2:13.682 + 20.814 10:07:00.213

5 1:54.046 + 01.178 10:08:54.259

6 2:34.229 + 41.361 10:11:28.488

 Po. 9 - # 992 BONFANTI L. + 05.577
Diff. Primo

1 1:52.921 --------- 09:58:54.220

2 2:19.250 + 26.329 10:01:13.470

3 2:04.329 + 11.408 10:03:17.799

4 1:53.060 + 00.139 10:05:10.859

5 2:15.928 + 23.007 10:07:26.787

6 2:00.761 + 07.840 10:09:27.548

7 1:53.265 + 00.344 10:11:20.813

 Po. 10 - # 195 BONANOMI M.+ 05.600
Diff. Primo

1 2:03.693 + 10.749 09:59:10.477

2 1:54.663 + 01.719 10:01:05.140

3 4:02.988 + 2:10.044 10:05:08.128

4 1:52.944 --------- 10:07:01.072

5 2:47.545 + 54.601 10:09:48.617

 Po. 11 - # 48 MARTONE A. + 06.321
Diff. Primo

1 1:55.444 + 01.779 09:58:26.836

2 1:57.185 + 03.520 10:00:24.021

3 1:54.662 + 01.997 10:02:18.683

4 4:57.165 + 3:03.500 10:07:15.848

5 1:53.665 --------- 10:09:09.513

6 2:11.163 + 17.498 10:11:20.676

 Po. 12 - # 956 SANTAGA` M. + 06.399
Diff. Primo

1 1:53.743 --------- 09:58:18.251

2 1:54.314 + 00.571 10:00:12.565

3 1:54.896 + 01.153 10:02:07.461

4 2:11.496 + 17.753 10:04:18.957

5 1:57.482 + 03.739 10:06:16.439

6 1:55.258 + 01.515 10:08:11.697

7 1:54.310 + 00.567 10:10:06.007

8 1:54.520 + 00.777 10:12:00.527

 Po. 13 - # 304 GENNARI A. + 06.689
Diff. Primo

1 2:01.204 + 07.171 09:58:40.610

2 1:55.637 + 01.604 10:00:36.247

3 2:21.426 + 27.393 10:02:57.673

4 1:55.780 + 01.747 10:04:53.453

5 2:43.262 + 49.229 10:07:36.715

6 1:54.033 --------- 10:09:30.748

7 2:25.651 + 31.618 10:11:56.399

 Po. 14 - # 713 TITA A. + 06.704
Diff. Primo

1 1:54.048 --------- 09:58:28.993

2 1:55.992 + 01.944 10:00:24.985

3 2:39.457 + 45.409 10:03:04.442

4 1:55.560 + 01.512 10:05:00.002

5 1:56.022 + 01.974 10:06:56.024

6 2:33.729 + 39.681 10:09:29.753

7 1:56.956 + 02.908 10:11:26.709

 Po. 15 - # 270 TRIONI M. + 07.769
Diff. Primo

1 1:57.211 + 02.098 09:59:32.701

2 3:05.950 + 1:10.837 10:02:38.651

3 1:55.113 --------- 10:04:33.764

4 3:12.020 + 1:16.907 10:07:45.784

5 2:14.411 + 19.298 10:10:00.195

6 1:55.779 + 00.666 10:11:55.974

 Po. 16 - # 305 SCIANDRONE G.+ 08.117
Diff. Primo

1 2:16.452 + 20.991 09:59:30.722

2 1:57.820 + 02.359 10:01:28.542

3 3:27.468 + 1:32.007 10:04:56.010

4 1:55.760 + 00.299 10:06:51.770

5 3:18.844 + 1:23.383 10:10:10.614

6 1:55.461 --------- 10:12:06.075

 Po. 17 - # 135 SOLDO A. + 09.000
Diff. Primo

1 1:57.505 + 01.161 09:58:24.225

2 2:33.203 + 36.859 10:00:57.428

3 1:56.757 + 00.413 10:02:54.185

4 3:10.800 + 1:14.456 10:06:04.985

5 1:56.344 --------- 10:08:01.329

6 2:42.698 + 46.354 10:10:44.027

7 2:31.718 + 35.374 10:13:15.745

 Po. 18 - # 757 FRANZI I. + 09.260
Diff. Primo

1 1:56.604 --------- 09:59:43.707

2 2:24.240 + 27.636 10:02:07.947

3 2:09.153 + 12.549 10:04:17.100

4 1:57.458 + 00.854 10:06:14.558

5 2:15.207 + 18.603 10:08:29.765

6 1:58.804 + 02.200 10:10:28.569

7 2:16.955 + 20.351 10:12:45.524

Fastest lap: 1:47.344 
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Ceriano L.tto MX2 Expert Rider 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 16 ERBA A. + 09.403
Diff. Primo

1 1:57.405 + 00.658 09:58:45.437

2 2:18.315 + 21.568 10:01:03.752

3 1:56.747 --------- 10:03:00.499

4 2:24.331 + 27.584 10:05:24.830

5 2:21.760 + 25.013 10:07:46.590

6 2:24.516 + 27.769 10:10:11.106

7 1:59.509 + 02.762 10:12:10.615

 Po. 20 - # 729 BONFANTI F. + 09.563
Diff. Primo

1 1:56.907 --------- 09:58:44.173

2 1:58.152 + 01.245 10:00:42.325

3 7:55.086 + 5:58.179 10:08:37.411

4 1:57.127 + 00.220 10:10:34.538

 Po. 21 - # 725 MASSARI D. + 09.985
Diff. Primo

1 1:58.766 + 01.437 09:58:08.652

2 2:30.169 + 32.840 10:00:38.821

3 1:57.379 + 00.050 10:02:36.200

4 2:34.276 + 36.947 10:05:10.476

5 1:57.329 --------- 10:07:07.805

6 2:26.065 + 28.736 10:09:33.870

7 1:58.915 + 01.586 10:11:32.785

 Po. 22 - # 428 MAFFI M. + 10.915
Diff. Primo

1 2:06.275 + 08.016 09:59:25.070

2 1:59.128 + 00.869 10:01:24.198

3 2:24.514 + 26.255 10:03:48.712

4 1:58.259 --------- 10:05:46.971

5 2:34.023 + 35.764 10:08:20.994

6 2:11.220 + 12.961 10:10:32.214

7 1:58.364 + 00.105 10:12:30.578

 Po. 23 - # 392 DIANO G. + 12.759
Diff. Primo

1 2:01.318 + 01.215 09:59:17.706

2 2:35.830 + 35.727 10:01:53.536

3 4:20.504 + 2:20.401 10:06:14.040

4 2:00.103 --------- 10:08:14.143

5 2:07.657 + 07.554 10:10:21.800

6 2:03.979 + 03.876 10:12:25.779

 Po. 24 - # 419 MAGGINELLI D.+ 12.875
Diff. Primo

1 2:35.289 + 35.070 09:59:27.211

2 2:00.638 + 00.419 10:01:27.849

3 2:08.881 + 08.662 10:03:36.730

4 2:00.219 --------- 10:05:36.949

5 2:02.430 + 02.211 10:07:39.379

6 2:00.711 + 00.492 10:09:40.090

7 2:43.438 + 43.219 10:12:23.528

 Po. 25 - # 291 FERRARI D. + 13.811
Diff. Primo

1 2:16.632 + 15.477 09:59:41.174

2 2:01.543 + 00.388 10:01:42.717

3 2:25.995 + 24.840 10:04:08.712

4 2:02.754 + 01.599 10:06:11.466

5 2:37.134 + 35.979 10:08:48.600

6 2:01.155 --------- 10:10:49.755

7 2:29.693 + 28.538 10:13:19.448

 Po. 26 - # 910 BEZZI L. + 14.728
Diff. Primo

1 2:05.946 + 03.874 09:59:14.116

2 2:41.566 + 39.494 10:01:55.682

3 2:05.116 + 03.044 10:04:00.798

4 2:23.082 + 21.010 10:06:23.880

5 2:05.520 + 03.448 10:08:29.400

6 2:23.423 + 21.351 10:10:52.823

7 2:02.072 --------- 10:12:54.895

 Po. 27 - # 635 MANCA N. + 15.014
Diff. Primo

1 2:05.460 + 03.102 09:59:32.339

2 2:05.716 + 03.358 10:01:38.055

3 3:00.457 + 58.099 10:04:38.512

4 2:02.358 --------- 10:06:40.870

5 2:23.972 + 21.614 10:09:04.842

6 2:02.601 + 00.243 10:11:07.443

 Po. 28 - # 228 BISON E. + 16.048
Diff. Primo

1 2:04.584 + 01.192 09:59:36.630

2 2:37.274 + 33.882 10:02:13.904

3 2:07.005 + 03.613 10:04:20.909

4 2:42.915 + 39.523 10:07:03.824

5 2:03.392 --------- 10:09:07.216

6 2:39.766 + 36.374 10:11:46.982

 Po. 29 - # 727 COLONNA M. + 16.125
Diff. Primo

1 2:04.921 + 01.452 09:59:34.643

2 2:38.881 + 35.412 10:02:13.524

3 2:12.186 + 08.717 10:04:25.710

4 2:30.094 + 26.625 10:06:55.804

5 2:03.469 --------- 10:08:59.273

6 2:22.141 + 18.672 10:11:21.414

 Po. 30 - # 984 BERTOLINI T. + 16.627
Diff. Primo

1 2:14.662 + 10.691 09:59:42.622

2 2:07.760 + 03.789 10:01:50.382

3 2:03.971 --------- 10:03:54.353

4 2:25.643 + 21.672 10:06:19.996

5 2:06.790 + 02.819 10:08:26.786

6 2:06.783 + 02.812 10:10:33.569

7 2:07.532 + 03.561 10:12:41.101

 Po. 31 - # 474 MINERVA A. + 17.140
Diff. Primo

1 2:06.425 + 01.941 09:59:10.672

2 2:34.677 + 30.193 10:01:45.349

3 2:06.045 + 01.561 10:03:51.394

4 3:29.368 + 1:24.884 10:07:20.762

5 2:04.484 --------- 10:09:25.246

 Po. 32 - # 365 MARIOTTI E. + 19.358
Diff. Primo

1 2:21.799 + 15.097 09:59:14.748

2 2:37.402 + 30.700 10:01:52.150

3 2:06.702 --------- 10:03:58.852

4 2:33.920 + 27.218 10:06:32.772

5 2:15.794 + 09.092 10:08:48.566

6 2:13.453 + 06.751 10:11:02.019

 Po. 33 - # 338 BIANCHI F. + 19.434
Diff. Primo

1 2:11.246 + 04.468 09:59:22.263

2 2:12.906 + 06.128 10:01:35.169

3 5:57.424 + 3:50.646 10:07:32.593

4 2:06.977 + 00.199 10:09:39.570

5 2:06.778 --------- 10:11:46.348

 Po. 34 - # 30 SANTAGA` M. + 22.198
Diff. Primo

1 2:09.542 --------- 09:59:31.905

2 2:20.503 + 10.961 10:01:52.408

3 2:18.982 + 09.440 10:04:11.390

4 2:18.603 + 09.061 10:06:29.993

5 2:23.820 + 14.278 10:08:53.813

6 2:23.856 + 14.314 10:11:17.669

 Po. 35 - # 967 NICLI M. + 51.556
Diff. Primo

1 2:55.326 + 16.426 09:59:58.530

2 2:55.638 + 16.738 10:02:54.168

3 3:18.669 + 39.769 10:06:12.837

4 2:38.900 --------- 10:08:51.737

5 4:29.999 + 1:51.099 10:13:21.736

Fastest lap: 1:47.344 
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